
Wójt Gminy Nurzec-Stacja 

          ul. Żerczycka 33 

     17-330 Nurzec-Stacja 

RRG. 7021.15.2024 

 

 

 

Nurzec-Stacja, dnia 06.09.2024r. 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

dla zamówienia o wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł netto 

 

 

1. Zamawiający: 

 

Gmina  Nurzec-Stacja ul. Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja  zaprasza  do  złożenia  oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:  

     „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: Modernizacja 13 sztuk 

przepompowni  ścieków wraz  z  zagospodarowaniem terenu." 

 

2. Rodzaj zamówienia: 

 

Usługa 

 

3. Kod CPV: 

 

71320000-7 – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 

71220000-6 – Usługi projektowania architektonicznego 

 

4. Określenie przedmiotu zamówienia 

 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 

polegającego na modernizacji 13 sztuk przepompowni ścieków wraz z zagospodarowaniem 

terenu, obejmującej: zakup i montaż nowoczesnych pomp o zoptymalizowanych parametrach i 

niskim zużyciu energii, zakup i montaż skrzynek zasilająco-sterujących wyposażonych w 

automatykę, urządzenie terenu (ogrodzenie, oświetlenie, utwardzenie, nasadzenia). Zamówienie 

obejmuje również wszystkie niezbędne uzgodnienia oraz uzyskanie decyzji wymaganych przed 

rozpoczęciem robót budowlanych. 

Przepompownie zlokalizowane są w m. Nurzec-Stacja i Żerczyce.  

Opracowanie należy wykonać w oparciu o informacje uzyskane od Zamawiającego. 

W skład opracowania, będącego przedmiotem zamówienia wchodzi: 

- dokumentacja projektowa - 4 egz., 

- przedmiar robót i kosztorys inwestorski - 2 egz., 

- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót - 2 egz., 

- wersja elektroniczna ww. dokumentów - 1 egz. 

 

Zamówienie realizowane w ramach zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy Nurzec-Stacja.”   



5. Termin realizacji zamówienia: 

 

Wymagany termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 10.12.2024r. 

 

6. Podstawa przygotowania oferty 

 

1. Ofertę należy sporządzić na załączonym druku „Formularz ofertowy” stanowiącym Załącznik 

Nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. Oferta powinna być podpisana przez uprawnioną do 

tego osobę (lub osoby), zgodnie z zasadami reprezentacji danego Wykonawcy. 

2. Oferta musi obejmować całość przedmiotu zamówienia i być sporządzona zgodnie z 

wymogami zawartymi w zapytaniu ofertowym. 

3. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 

5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. 

6. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się zgodnie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022 r. poz. 835): 

1) wykonawcę  oraz  uczestnika  konkursu  wymienionego  w  wykazach  określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3; 

2) wykonawcę  oraz  uczestnika  konkursu,  którego  beneficjentem  rzeczywistym w 

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona 

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 

o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 

ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 

2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 

dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

 

 

7. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

1. Cena oferty (C) – 100% 

2. Oferta z najniższą ceną złożona przez wykonawcę spełniającego określone wymagania zostanie 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 



8. Termin i miejsce złożenia oferty 

 

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej lub elektronicznej i dostarczyć do siedziby Urzędu 

Gminy Nurzec-Stacja ul. Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja (skrzynka podawcza 

/7r9e4c1bmr/SkrytkaESP), lub na adres e-mail: ug@nurzec-stacj.eu   

2. Termin składania ofert upływa dnia 12.09.2024r. do godziny 14.00. 

3. Złożona oferta wiąże Wykonawcę przez okres 30 dni licząc od dnia wskazanego 

w niniejszym zapytaniu ofertowym jako termin składania ofert. 

4. W trakcie postępowania dotyczącego niniejszego zapytania ofertowego, do jego zakończenia 

rozumianego jako zawarcie umowy z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę, 

wszelkie oświadczenia, zapytania, wyjaśnienia, wnioski i zawiadomienia (z wyjątkiem umowy) 

Zamawiającego lub Wykonawców są przekazywane drogą elektroniczną za pośrednictwem 

poczty elektronicznej.  

 

 

             Wójt

mgr Norbert Jadczuk

Załącznik: 

1. Formularz oferty 

 

 

 

mailto:ug@nurzec-stacj.eu

